MneHkuH AHppen Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

222

311

341

374

431/1

432

433

434

435

436

437

438

439

440

455

456/1

457

458

475

476

477

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.10.2024

05.12.2024

01.10.2024

06.11.2024

01.10.2024

02.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

28.10.2024

05.11.2024

07.10.2024

02.10.2024

14.10.2024

22.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

CBepeHun

MneHknH AHgpeint HukonaeBuy

004281

15.04.2008

O6beKkT
OLLeHKM

apeHaa
nomeLleHuns

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

30aHve

30aHve

apeHaa
nomeLleHns

apeHaa
nomeLleHns

aBTOMOOUb

apeHaa
nomeLleHns

apeHaa
nomeLeHns

apeHaa
roMeLleHns

apeHaa
nomeLeHns

apeHaa
nometeHns

apeHpaa
nomeLeHns

3eMenbHbIN
yyacTok

apeHaa 3emMnan

rapax

JIOM MeTannos

30aHve

apeHaa
nomeLleHuns

aBTOMOOUNL

apeHaa
nomeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



478

481

482/1

482/2

489

490

491

407

494

495

496

497

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

521

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

30.10.2024

30.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

28.11.2024

09.10.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

18.11.2024

13.11.2024

18.11.2024

13.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

06.12.2024

09.12.2024

16.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

15.11.2024

apeHaa
roMeLleHns

3eMenbHbIN
yyacTok

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

OBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

aBTOMOOUNb

apeHpaa
rnomMeLeHns

apeHaa
nomeLleHns

apeHaa
rnomMeLeHns

aBTOMOOUNb

apeHaa
nomeLleHns

apeHaa
nomeLleHns

MomelueHns

MomelueHne

apeHaa
roMeLleHns

MNomewieHne

apeHaa
nomeLeHns

MomeleHne

apeHaa
rnoMeLleHns

Mapax ¢
3eMelbHbIM
y4acTKOM

apeHaa
nomeLeHns

apeHaa
nomMeLeHns

apeHpaa
rnomMeLeHns

34aHne

apeHaa
nomeLleHns

3[aHue ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

aBTOMOOUNL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTHN

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



522

523

524

525

525 1

529

530

531/1

531/2

532

534/1

534/2

535

537

538

539

540

542

542/1

543

544

545

546

547

548

549

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

22.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.12.2024

20.12.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

21.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

22.11.2024

20.11.2024

16.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

18.12.2024

25.12.2024

05.12.2024

nomewieHne

apeHaa
roMeLleHns

apeHaa
nomeLeHns

apeHaa
nomMeLeHns

aBTOMObOUIb

aBTO MO6Ub

apeHaa
rnomMeLeHns

HEONBUNXUNMOCTb

obopypnoBaHue

3eMenbHbIN
yyacTokK

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

apeHaa
nomeLleHuns

TeXHUKa

apeHaa 3emMnan

TexXHUKa

apeHaa
rnoMeLleHns

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

BOpOTa

TpakTop

KOTNbl

Tpyba

3paHve

TEXHUKa

apeHga aBToO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



550

551

552

555

556

558

559

561

562

563

565

566

569

572

573

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

05.12.2024

19.12.2024

16.12.2024

11.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

17.12.2024

16.12.2024

12.12.2024

18.12.2024

01.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

19.12.2024

25.12.2024

apeHaa
roMeLleHns

CepBUTYT

CTaHKN

apeHaa 3emau

aBTOMOOUNb

uenoyka

apeHna 3emMnan

aBTOMOOUNb

30aHne

apeHpa
nomeLleHns

apeHga XXunoro

nomMewieHnsa

3eMesbHbIN
yyacTok

30aHne

apeHaa
nomeLleHuns

pyXbe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Пленкин Андрей Николаевич

