

Пленкин Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пленкин Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004281			
Дата включения в реестр членов РОО		15.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
222	ООО "ОКЦ"	23.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
311	ООО "ОКЦ"	05.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
341	ООО "ОКЦ"	01.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
374	ООО "ОКЦ"	06.11.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
431/1	ООО "ОКЦ"	01.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
432	ООО "ОКЦ"	02.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
433	ООО "ОКЦ"	04.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
434	ООО "ОКЦ"	04.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
435	ООО "ОКЦ"	11.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
436	ООО "ОКЦ"	11.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
437	ООО "ОКЦ"	30.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
438	ООО "ОКЦ"	30.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
439	ООО "ОКЦ"	28.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
440	ООО "ОКЦ"	05.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
455	ООО "ОКЦ"	07.10.2024	аренда земли	рыночная	Оценка недвижимости
456/1	ООО "ОКЦ"	02.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
457	ООО "ОКЦ"	14.10.2024	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
458	ООО "ОКЦ"	22.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
475	ООО "ОКЦ"	17.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
476	ООО "ОКЦ"	18.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
477	ООО "ОКЦ"	21.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости

478	ООО "ОКЦ"	30.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
481	ООО "ОКЦ"	30.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
482/1	ООО "ОКЦ"	28.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
482/2	ООО "ОКЦ"	28.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
489	ООО "ОКЦ"	31.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
490	ООО "ОКЦ"	31.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
491	ООО "ОКЦ"	28.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
407	ООО "ОКЦ"	09.10.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
494	ООО "ОКЦ"	08.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
495	ООО "ОКЦ"	11.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
496	ООО "ОКЦ"	12.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
497	ООО "ОКЦ"	18.11.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
500	ООО "ОКЦ"	13.11.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
501	ООО "ОКЦ"	18.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
502	ООО "ОКЦ"	13.11.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
503	ООО "ОКЦ"	20.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
504	ООО "ОКЦ"	25.11.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
505	ООО "ОКЦ"	26.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
506	ООО "ОКЦ"	25.11.2024	Гараж с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
507	ООО "ОКЦ"	27.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
508	ООО "ОКЦ"	06.12.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
509	ООО "ОКЦ"	09.12.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
510	ООО "ОКЦ"	16.12.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
511	ООО "ОКЦ"	24.12.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО "ОКЦ"	27.12.2024	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
521	ООО "ОКЦ"	15.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

522	ООО "ОКЦ"	18.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
523	ООО "ОКЦ"	18.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
524	ООО "ОКЦ"	18.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
525	ООО "ОКЦ"	18.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
525_1	ООО "ОКЦ"	22.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
529	ООО "ОКЦ"	19.11.2024	авто мобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
530	ООО "ОКЦ"	19.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
531/1	ООО "ОКЦ"	20.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
531/2	ООО "ОКЦ"	20.12.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
532	ООО "ОКЦ"	29.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
534/1	ООО "ОКЦ"	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
534/2	ООО "ОКЦ"	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
535	ООО "ОКЦ"	21.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
537	ООО "ОКЦ"	28.11.2024	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
538	ООО "ОКЦ"	28.11.2024	аренда земли	рыночная	Оценка недвижимости
539	ООО "ОКЦ"	22.11.2024	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
540	ООО "ОКЦ"	20.11.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
542	ООО "ОКЦ"	16.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
542/1	ООО "ОКЦ"	06.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
543	ООО "ОКЦ"	06.12.2024	ворота	рыночная	Оценка движимого имущества
544	ООО "ОКЦ"	04.12.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
545	ООО "ОКЦ"	05.12.2024	котлы	рыночная	Оценка движимого имущества
546	ООО "ОКЦ"	05.12.2024	труба	рыночная	Оценка движимого имущества
547	ООО "ОКЦ"	18.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
548	ООО "ОКЦ"	25.12.2024	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
549	ООО "ОКЦ"	05.12.2024	аренда авто	рыночная	Оценка движимого имущества

550	ООО "ОКЦ"	05.12.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
551	ООО "ОКЦ"	19.12.2024	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
552	ООО "ОКЦ"	16.12.2024	станки	рыночная	Оценка движимого имущества
555	ООО "ОКЦ"	11.12.2024	аренда земли	рыночная	Оценка недвижимости
556	ООО "ОКЦ"	09.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
558	ООО "ОКЦ"	12.12.2024	цепочка	рыночная	Оценка движимого имущества
559	ООО "ОКЦ"	17.12.2024	аренда земли	рыночная	Оценка недвижимости
561	ООО "ОКЦ"	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
562	ООО "ОКЦ"	12.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
563	ООО "ОКЦ"	18.12.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
565	ООО "ОКЦ"	01.12.2024	аренда жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
566	ООО "ОКЦ"	20.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
569	ООО "ОКЦ"	25.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
572	ООО "ОКЦ"	19.12.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
573	ООО "ОКЦ"	25.12.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества